

ZARZĄDZENIE NR 2/2/2014
WÓJTA GMINY JEDLIŃSK
z dnia 31 grudnia 2014 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240), art.3 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539)

Wójt Gminy Jedlińsk zarządza co następuje:

§ 1

Przenosi się wydatki budżetowe na 2014 rok:

- w dziale 750 – Administracja publiczna

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie

z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 350,00 zł

z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 45,00 zł

na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 395,00 zł;

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin

z § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 106,93 zł

na § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 106,93 zł;

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 3.000,00 zł

na § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 3.000,00 zł

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne

z § 4260 – Zakup energii kwotę 1.842,00 zł

na § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 1.842,00 zł;

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie

z rozdziału 80101 – Szkoły podstawowe

z § 4260 – Zakup energii kwotę 12.874,55 zł

na rozdział 80104 – Przedszkola

na § 4260 – Zakup energii kwotę 10.865,30 zł

na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 2.009,25 zł;

w rozdziale 80104 – Przedszkola

z § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń kwotę 12,95 zł

z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 1.974,02 zł

z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 336,15 zł

z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 46,25 zł
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 9,95 zł
z § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 4,38 zł
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 2.383,70 zł;

z rozdziału 80113 – Dowożenie uczniów do szkół
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 235,86 zł
na rozdział 80114 – Zespoły ekonomiczno administracyjne szkół
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 235,86 zł;

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 76,78 zł
z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 42,26 zł
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 17,23 zł
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 22,00 zł
na § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 96,10 zł
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 62,17 zł;

z rozdziału 80195 – Pozostała działalność
z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 0,01 zł
na § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 0,01 zł;

- w dziale 852 – Pomoc społeczna

w rozdziale 85219 – Opieka społeczna
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 700,00 zł
na § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej kwotę 700,00 zł

z rozdziału 85219 – Opieka społeczna
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.000,00 zł
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 200,00 zł
na rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
na § 3110 – Świadczenia społeczne kwotę 1.000,00 zł
na rozdział 85295 – Pozostała działalność
na § 3110 – Świadczenia społeczne kwotę 200,00 zł;

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

z rozdziału 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg
z § 4260 – Zakup energii kwotę 1.850,00 zł
na rozdział 90095 – Pozostała działalność
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.650,00 zł
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 200,00 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


mgr Kamil Dziewierz